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Výsledková listina - běh do vrchu 2018  

 
 

 
  

Moravský Beroun   
 

 

 

 Pořadatel: TJ GRANITOL MORAVSKÝ BEROUN 

  

       Náš oddíl finančně 
podporuje Olomoucký kraj 

 

 

kategorie : Předžáci 
  

Datum : 05.05.2018 
 

        

        

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 17 Obšil Jiří AK Šternberk m2008 00:54,56     

2 126 Langr Jakub TJ Uničov m2008 00:57,02 00:02,46 4,51% 

3 56 Měrka Štěpán KHBR m2008 01:00,49 00:05,93 10,87% 

4 28 Žáček Marek GRMB m2008 01:00,50 00:05,94 10,89% 

5 174 Dolník Daniel AK Šternberk m2008 01:00,52 00:05,96 10,92% 

6 93 Koryčanský Jiří AK Šternberk m2008 01:00,90 00:06,34 11,62% 

7 90 Šíma Václav AK Šternberk m2008 01:01,30 00:06,74 12,35% 

8 160 Douglas Adam  AK Šternberk m2008 01:02,28 00:07,72 14,15% 

9 86 Kyselý Jan TJ Nová Hradečná m2008 01:05,60 00:11,04 20,23% 

10 159 Šušlík Ondřej AK Šternberk m2008 01:06,38 00:11,82 21,66% 

11 57 Dušková Dominika KHBR m2008 01:06,83 00:12,27 22,49% 

12 207 Dedek Matěj AD Team m2009 01:07,12 00:12,56 23,02% 

13 133 Rychtecký Jan AK Šternberk m2010 01:08,62 00:14,06 25,77% 

14 55 Holý Štěpán KHBR m2008 01:08,83 00:14,27 26,15% 

15 141 Řezníček Samuel ZŠ MB m2010 01:13,50 00:18,94 34,71% 

16 151 Jurka Daniel FSMB m2010 01:13,65 00:19,09 34,99% 

17 91 Poštulka Mikuláš TJ Nová Hradečná m2009 0,000872 00:20,74 38,01% 

18 33 Frančák Petr GRMB m2008 01:17,22 00:22,66 41,53% 

19 54 Hampl Lukáš KHBR m2009 01:17,51 00:22,95 42,06% 

20 36 Hojgr Radek GRMB m2011 01:18,39 00:23,83 43,68% 

21 40 Sitek Daniel GRMB m2011 01:21,24 00:26,68 48,90% 

22 134 Rychtecký Martin AK Šternberk m2008 01:21,27 00:26,71 48,96% 

23 41 Zaoral Ludvík GRMB m2009 01:22,70 00:28,14 51,58% 

24 52 Novák Neiry Tess KHBR m2010 01:24,81 00:30,25 55,44% 

25 140 Řezníček Tadeáš Prich m2011 01:26,14 00:31,58 57,88% 

26 39 Pilc Tomáš GRMB m2010 01:26,34 00:31,78 58,25% 

27 205 Dedek Jakub AD Team m2012 01:26,98 00:32,42 59,42% 

28 209 Otruba Vítek Prich m2012 01:31,42 00:36,86 67,56% 

29 217 Krejčí Ondřej Prich m2012 01:32,96 00:38,40 70,38% 

30 46 Honajzer Jáchym GRMB m2009 01:37,58 00:43,02 78,85% 

31 161 Šušlík Martin AK Šternberk m2012 01:37,88 00:43,32 79,40% 

32 203 Lach Tomáš Prich m2008 01:39,37 00:44,81 82,13% 

33 42 Zaoral Josef GRMB m2013 01:39,64 00:45,08 82,62% 
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34 210 Mikulanin Alexandr Prich m2012 01:41,24 00:46,68 85,56% 

35 47 Frančák Tomáš GRMB m2012 01:42,97 00:48,41 88,73% 

36 182 Červinka Pavel SDH m2012 01:52,71 00:58,15 106,58% 

37 188 Matýsek Matěj Prich m2016 03:36,73 02:42,17 297,23% 

 

 

kategorie : Předžačky 
  

Datum : 05.05.2018 
 

        

        

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 144 Mikulková Berenika TJ Nová Hradečná z2008 00:56,01     

2 87 Vojtášková Barbora AK Šternberk z2008 00:59,07 00:03,06 5,46% 

3 178 Mavhalová Julie AK Šternberk z2008 00:59,94 00:03,93 7,02% 

4 26 Hojgrová Adriana GRMB z2009 01:01,69 00:05,68 10,14% 

5 92 Omachelová Anna AK Šternberk z2009 01:03,54 00:07,53 13,44% 

6 184 Borůvková Ema FSMB z2009 01:04,46 00:08,45 15,09% 

7 30 Bortlová Natálie GRMB z2009 01:05,11 00:09,10 16,25% 

8 130 Jurásková Tereza SK Hranice z2009 01:07,40 00:11,39 20,34% 

9 150 Gabčanová Petrta AK Šternberk z2009 01:07,54 00:11,53 20,59% 

10 139 Romaněnko Jana AK Šternberk z2009 01:07,66 00:11,65 20,80% 

11 145 Keprtová Tereza TJ Nová Hradečná z2008 01:10,23 00:14,22 25,39% 

12 143 Šenková Justyna TJ Nová Hradečná z2008 01:10,24 00:14,23 25,41% 

13 58 Poláková Anežka Anna KHBR z2008 01:16,18 00:20,17 36,01% 

14 29 Palková Nikol GRMB z2008 01:18,62 00:22,61 40,37% 

15 32 Zálešáková Tereza GRMB z2008 01:19,31 00:23,30 41,60% 

16 146 Mikulková Hana TJ Nová Hradečná z2010 01:19,56 00:23,55 42,05% 

17 35 Němcová Klára GRMB z2011 01:20,93 00:24,92 44,49% 

18 59 Štěpaníková Veronika KHBR z2008 01:24,96 00:28,95 51,69% 

19 191 Štanclová Markéta Prich z2008 01:25,41 00:29,40 52,49% 

20 147 Rozehnalová Lucie TJ Nová Hradečná z2010 01:25,48 00:29,47 52,62% 

21 44 Malinovská Johanka GRMB z2008 01:25,95 00:29,94 53,45% 

22 48 Kysilková Tereza GRMB z2009 01:26,68 00:30,67 54,76% 

23 43 Vaněčková Vanessa GRMB z2008 01:27,34 00:31,33 55,94% 

24 31 Sedláčková Karolína GRMB z2008 01:27,56 00:31,55 56,33% 

25 181 
Červinková Elisabeta 
Marie SDH z2008 01:29,01 00:33,00 58,92% 

26 51 Grussová Karolína KHBR z2010 01:29,57 00:33,56 59,92% 

27 173 Lišková Eva TJ Nová Hradečná z2010 01:37,83 00:41,82 74,67% 

28 148 Šenková Leona TJ Nová Hradečná z2010 01:41,48 00:45,47 81,18% 

29 45 Honajzerová Amálie GRMB z2012 02:06,00 01:09,99 124,96% 

30 165 Navrátilová Denisa Prich z2013 02:40,06 01:44,05 185,77% 

31 190 Pilcová Aneta Prich z2015 02:51,74 01:55,73 206,62% 

32 168 Mullerová Gabriela Prich z2016 02:59,95 02:03,94 221,28% 

33 1 Szentivanyiová Sofie Prich z2017 07:37,73 06:41,72 717,23% 
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kategorie : Ml. žáci 
  

Datum : 05.05.2018 
 

        

        

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 158 Krov David AK Olomouc m2006 00:50,29     

2 18 Obšil Břetislav AK Šternberk m2007 00:52,44 00:02,15 4,28% 

3 179 Motáň Michal SK Sigma OL m2007 00:55,15 00:04,86 9,66% 

4 88 Vereskov Dominik AK Šternberk m2006 00:57,54 00:07,25 14,42% 

5 142 Řezníček Daniel AK Šternberk m2007 00:57,61 00:07,32 14,56% 

6 89 Nesvadba Dan AK Šternberk m2007 00:58,62 00:08,33 16,56% 

7 60 Anderle Adam KHBR m2007 01:03,18 00:12,89 25,63% 

8 64 Poledna Jan KHBR m2006 01:03,39 00:13,10 26,05% 

9 94 Mondek Tomáš AK Šternberk m2007 01:03,67 00:13,38 26,61% 

10 10 Spurný Šimon AK Šternberk m2006 01:17,85 00:27,56 54,80% 

11 38 Hošák Michal GRMB m2007 01:23,25 00:32,96 65,54% 

12 62 Zubek Adam KHBR m2007 01:30,11 00:39,82 79,18% 

 

 

kategorie : Ml. žačky 
  

Datum : 05.05.2018 
 

        

        

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 24 Bundělová Eliška AK Šternberk z2006 00:55,25     

2 7 Navrátilová Tereza TJ Uničov z2007 01:00,30 00:05,05 9,14% 

3 4 Kappelová Tereza TJ Nová Hradečná z2006 01:03,75 00:08,50 15,38% 

4 8 Salajová Zuzana TJ Uničov z2007 01:04,32 00:09,07 16,42% 

5 169 Prchlíková Eliška AK Šternberk z2006 01:04,61 00:09,36 16,94% 

6 127 Hargašová Lenka Prich z2007 01:06,61 00:11,36 20,56% 

7 3 Adamcová Veronika TJ Nová Hradečná z2007 01:07,36 00:12,11 21,92% 

8 177 Háková Amálie Dvorce z2006 01:08,99 00:13,74 24,87% 

9 199 Pavlíková Markéta Prich z2006 01:09,09 00:13,84 25,05% 

10 27 Semmlerová Eliška GRMB z2007 01:09,43 00:14,18 25,67% 

11 63 Koniarzová Hana KHBR z2007 01:15,01 00:19,76 35,76% 

12 95 Ambrožová Vendulka Prich z2007 01:15,81 00:20,56 37,21% 

13 96 Popovyčová Karolína Prich z2007 01:20,55 00:25,30 45,79% 

14 197 Hradilová Dagmar SK Hranice z2007 01:22,49 00:27,24 49,30% 

15 129 Jurásková Natálie SK Hranice z2007 01:23,28 00:28,03 50,73% 

16 204 Lachová Markéta Prich z2006 01:43,80 00:48,55 87,87% 

17 138 Pešáková Andrea Dvorce z2007 02:11,14 01:15,89 137,36% 
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kategorie : St. žáci 
  

Datum : 05.05.2018 
 

        

        

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 189 Hřebíček Alois AK Šternberk m2005 00:45,74     

2 156 Omáčka David ZŠ MB m2004 00:46,71 00:00,97 2,12% 

3 120 Pawełczyk Mateusz Polsko m2004 00:48,28 00:02,54 5,55% 

4 100 Bundil Tomáš AK Šternberk m2004 00:52,20 00:06,46 14,12% 

5 121 Karwat Bartłomiej Polsko m2005 00:53,42 00:07,68 16,79% 

6 65 Repáň Jan KHBR m2005 00:54,36 00:08,62 18,85% 

7 131 Mondek Ondřej AK Šternberk m2005 00:58,30 00:12,56 27,46% 

8 68 Kozáček Michal KHBR m2004 01:03,77 00:18,03 39,42% 

9 69 Novák Matyáš KHBR m2004 01:14,29 00:28,55 62,42% 

10 193 Kobylka Ondřej Prich m2004 01:24,26 00:38,52 84,22% 

11 192 Štancl Jakub Prich m2005 01:35,73 00:49,99 109,29% 

 

 

kategorie : St. žačky 
  

Datum : 05.05.2018 
 

        

        

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 164 Navrátilová Sára OLBR z2004 00:46,84     

2 9 Navrátilová Kristýna TJ Uničov z2004 00:50,44 00:03,60 7,69% 

3 73 Horňáčková Kateřina KHBR z2004 00:52,43 00:05,59 11,93% 

4 136 Kratochvílová Leona AK Šternberk z2004 00:53,55 00:06,71 14,33% 

5 135 Černocká Kateřina AK Šternberk z2005 00:54,95 00:08,11 17,31% 

6 23 Klimentová Ema AK Šternberk z2005 00:56,57 00:09,73 20,77% 

7 25 Žáčková Simona GRMB z2004 00:56,82 00:09,98 21,31% 

8 66 Čecháková Adéla KHBR z2005 00:57,18 00:10,34 22,08% 

9 67 Holková   Eliška KHBR z2005 01:01,16 00:14,32 30,57% 

10 183 Borůvková Barbora FSMB z2005 01:01,17 00:14,33 30,59% 

11 128 Hargašová Tereza Prich z2004 01:03,19 00:16,35 34,91% 

12 72 Tatoušková Kristýna KHBR z2004 01:07,79 00:20,95 44,73% 

13 71 Tatoušková Tereza KHBR z2004 01:17,65 00:30,81 65,78% 

14 70 Pecherová Julie KHBR z2004 01:26,46 00:39,62 84,59% 

15 155 Pedacková Marie ZŠ MB z2005 01:26,76 00:39,92 85,23% 

16 200 Hradilová Simona Prich z2005 01:38,35 00:51,51 109,97% 
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kategorie : Ml. dorostenci 
  

Datum : 05.05.2018 
 

        

        

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 50 Červinka Jiří SDH m2002 00:40,32     

2 153 Kašpar Tomáš ZŠ MB m2002 00:42,79 00:02,47 6,13% 

3 74 Měrka Tomáš KHBR m2003 00:43,47 00:03,15 7,81% 

4 116 Gawliczek Dominik Polsko m2003 00:44,06 00:03,74 9,28% 

5 118 Szypuła Piotr Polsko m2002 00:44,65 00:04,33 10,74% 

6 119 Panek Tymoteusz Polsko m2002 00:45,84 00:05,52 13,69% 

7 113 
Moskwytyn 
Maksymilian Polsko m2002 00:48,50 00:08,18 20,29% 

8 117 Skarłosz Sylwester Polsko m2003 00:49,13 00:08,81 21,85% 

9 75 Nešpor Štěpán KHBR m2003 00:49,33 00:09,01 22,35% 

10 76 Poledna Ondřej KHBR m2003 00:50,13 00:09,81 24,33% 

11 122 Łosoń Jerzy Polsko m2003 00:54,58 00:14,26 35,37% 

12 99 Nesvadba Tomáš AK Šternberk m2003 00:56,23 00:15,91 39,46% 

13 154 Kašpar David ZŠ MB m2002 01:05,20 00:24,88 61,71% 

 

 

kategorie : Ml. dorostenky 
  

Datum : 05.05.2018 
 

        

        

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 163 Poláková Jana OLBR z2003 00:53,52     

2 132 Červená Michaela AK Šternberk z2003 00:53,86 00:00,34 0,64% 

3 112 Rydzewska Wiktoria Polsko z2002 00:59,62 00:06,10 11,40% 

4 111 Łosoń Natalia Polsko z2002 01:02,70 00:09,18 17,15% 

 

 

kategorie : St. dorostenci 
  

Datum : 05.05.2018 
 

        

        

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 187 Kupka Adam AK Šternberk m2001 00:42,49     

2 108 Losoń Daniel Polsko m2000 00:44,32 00:01,83 4,31% 

3 107 Bębnik Piotr Polsko m2000 00:45,90 00:03,41 8,03% 

4 98 Varga Alexandros Prich m2001 01:02,02 00:19,53 45,96% 
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kategorie : St. dorostenky 
  

Datum : 05.05.2018 
 

        

        

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 102 Miernik Sara Polsko z2001 00:58,06     

2 103 Łosoń Karolina Polsko z2001 01:03,45 00:05,39 9,28% 

3 101 Józefczuk Aleksandra Polsko z2001 01:12,22 00:14,16 24,39% 

 

 

 

kategorie : Juniorky 
  

Datum : 05.05.2018 
 

        

        

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 49 Červinková Sandra SDH z1999 01:02,55     

 

 

 

kategorie : Muži do 40 
  

Datum : 05.05.2018 
 

        

        

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 78 Kozub Filip KHBR m1993 00:36,30     

2 202 Wurst Milan Biatlon Břidličná m1982 00:40,43 00:04,13 11,38% 

3 172 Poledník Michal Otice m1989 00:41,29 00:04,99 13,75% 

4 61 Brachtl Adam KHBR m1995 00:41,33 00:05,03 13,86% 

5 16 Blažek Jaroslav FSMB m1988 00:42,54 00:06,24 17,19% 

6 175 Mužátko Pavel Prich m1989 00:42,56 00:06,26 17,25% 

7 157 Kukla Michal SDH m1996 00:42,57 00:06,27 17,27% 

8 185 Švajda Bohumil FSMB m1988 00:43,31 00:07,01 19,31% 

9 194 Chlup Jaroslav Prich m1986 00:43,64 00:07,34 20,22% 

10 21 Zálešák Patrik GRMB m1993 00:43,79 00:07,49 20,63% 

11 109 Szulc Dariusz Polsko m1978 00:45,62 00:09,32 25,67% 

12 195 Smažák David GRMB m1992 00:46,26 00:09,96 27,44% 

13 15 Solovský Jakub Prich m1992 00:46,99 00:10,69 29,45% 

14 196 Smažák Radim GRMB m1990 00:47,57 00:11,27 31,05% 

15 137 Pospíšil Petr Otice m1979 00:49,01 00:12,71 35,01% 

16 6 Bortl Zdenek GRMB m1981 00:51,16 00:14,86 40,94% 

17 14 Škarda Čeněk Prich m1994 00:51,39 00:15,09 41,57% 

18 213 Krchov Daniel SDH m1994 00:51,64 00:15,34 42,26% 

19 214 Dvorský Jiří GRMB m1994 00:56,34 00:20,04 55,21% 

20 201 Hradil Daniel Prich m1978 00:56,77 00:20,47 56,39% 
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kategorie : Ženy do 40 
  

Datum : 05.05.2018 
 

        

        

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 110 Koniarczy Kinga Polsko z1985 00:53,22     

2 176 Mužátko Simona Prich z1988 00:57,88 00:04,66 8,76% 

3 79 Kováčová Andrea KHBR z1993 01:01,97 00:08,75 16,44% 

4 85 Kozubová Miroslava KHBR z1991 01:06,18 00:12,96 24,35% 

5 13 Solovská Kateřina Prich z1994 01:08,05 00:14,83 27,87% 

6 77 Nováková Anna KHBR z1995 01:11,07 00:17,85 33,54% 

7 5 Hojgrová Radka GRMB z1980 01:11,91 00:18,69 35,12% 

8 105 Migas Bernadetta Polsko z1992 01:16,67 00:23,45 44,06% 

9 104 Migas Magdalena Polsko z1988 01:17,04 00:23,82 44,76% 

10 212 Tylečková Pavlína GRMB z1981 01:23,09 00:29,87 56,13% 

11 216 Kusmičová Markéta Prich z1994 01:24,40 00:31,18 58,59% 

 

 

kategorie : Muži do 50 
  

Datum : 05.05.2018 
 

        

        

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 81 Poledna Marek KHBR m1976 00:48,13     

2 84 Měrka Tomáš KHBR m1972 00:50,04 00:01,91 3,97% 

3 22 Hargaš David GRMB m1974 00:50,16 00:02,03 4,22% 

4 208 Dedek Aleš AD Team m1975 00:50,98 00:02,85 5,92% 

5 124 Macioł Sebastian Polsko m1976 00:53,51 00:05,38 11,18% 

6 80 Dušek Luděk KHBR m1974 00:55,36 00:07,23 15,02% 

7 2 Frank Pavel GRMB m1968 00:55,98 00:07,85 16,31% 

8 20 Svoboda Jindřich GRMB m1971 00:55,99 00:07,86 16,33% 

9 167 Polák Zbyněk Prich m1971 01:01,05 00:12,92 26,84% 

10 19 Nohejl Rudolf GRMB m1973 01:04,35 00:16,22 33,70% 

 

 

 

kategorie : Ženy nad 40 
  

Datum : 05.05.2018 
 

        

        

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 97 Ambrožová Irena Prich z1975 01:03,19     

2 198 Hradilová Jana Prich z1976 01:13,61 00:10,42 16,49% 

3 186 Borůvková Zuzana FSMB z1976 01:18,18 00:14,99 23,72% 

4 82 Kovačičová Silvie KHBR z1976 01:26,12 00:22,93 36,29% 

5 83 Kozubová Miroslava KHBR z1972 01:26,14 00:22,95 36,32% 

6 170 Douglas Martina Prich z1973 01:29,22 00:26,03 41,19% 

7 180 Hargašová Jaroslava Prich z1975 01:29,90 00:26,71 42,27% 

8 206 Dedková Blanka AD Team z1977 01:31,56 00:28,37 44,90% 

9 162 Šušlíková Drahomíra AK Šternberk z1974 01:39,01 00:35,82 56,69% 
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10 12 Solovská Růžena Prich z1963 02:08,17 01:04,98 102,83% 

11 166 Navrátilová Markéta Prich z1977 02:40,61 01:37,42 154,17% 

 

 

 

kategorie : Muži do 60 
  

Datum : 05.05.2018 
 

        

        

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 11 Solovský Rostislav Prich m1963 01:15,49     

2 215 Smažák Radim GRMB m1966 01:37,46 00:21,97 29,10% 

 

 

kategorie : Muži do 70 
  

Datum : 05.05.2018 
 

        

        

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 152 Hofman Jaroslav Prich m1948 01:14,01     

2 211 Janalik Miroslav Prich m1950 01:20,84 00:06,83 9,23% 

3 171 Holíček Josef Prich m1956 01:41,21 00:27,20 36,75% 

 

 

kategorie : Muži nad 70 
  

Datum : 05.05.2018 
 

        

        

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 149 Bubela Josef Prich m1945 01:31,26     

 

 

kategorie : Bez rozdílu kategorie 
   

Datum : 05.05.2018 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 78 Kozub Filip KHBR m1993 Muži do 40 00:36,30     

2 50 Červinka Jiří SDH m2002 
Ml. 
dorostenci 00:40,32 00:04,02 11,07% 

3 202 Wurst Milan Biatlon Břidličná m1982 Muži do 40 00:40,43 00:04,13 11,38% 

4 172 Poledník Michal Otice m1989 Muži do 40 00:41,29 00:04,99 13,75% 

5 61 Brachtl Adam KHBR m1995 Muži do 40 00:41,33 00:05,03 13,86% 

6 187 Kupka Adam AK Šternberk m2001 
St. 
dorostenci 00:42,49 00:06,19 17,05% 

7 16 Blažek Jaroslav FSMB m1988 Muži do 40 00:42,54 00:06,24 17,19% 

8 175 Mužátko Pavel Prich m1989 Muži do 40 00:42,56 00:06,26 17,25% 

9 157 Kukla Michal SDH m1996 Muži do 40 00:42,57 00:06,27 17,27% 

10 153 Kašpar Tomáš ZŠ MB m2002 
Ml. 
dorostenci 00:42,79 00:06,49 17,88% 

11 185 Švajda Bohumil FSMB m1988 Muži do 40 00:43,31 00:07,01 19,31% 
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12 74 Měrka Tomáš KHBR m2003 
Ml. 
dorostenci 00:43,47 00:07,17 19,75% 

13 194 Chlup Jaroslav Prich m1986 Muži do 40 00:43,64 00:07,34 20,22% 

14 21 Zálešák Patrik GRMB m1993 Muži do 40 00:43,79 00:07,49 20,63% 

15 116 Gawliczek Dominik Polsko m2003 
Ml. 
dorostenci 00:44,06 00:07,76 21,38% 

16 108 Losoń Daniel Polsko m2000 
St. 
dorostenci 00:44,32 00:08,02 22,09% 

17 118 Szypuła Piotr Polsko m2002 
Ml. 
dorostenci 00:44,65 00:08,35 23,00% 

18 109 Szulc Dariusz Polsko m1978 Muži do 40 00:45,62 00:09,32 25,67% 

19 189 Hřebíček Alois AK Šternberk m2005 St. žáci 00:45,74 00:09,44 26,01% 

20 119 Panek Tymoteusz Polsko m2002 
Ml. 
dorostenci 00:45,84 00:09,54 26,28% 

21 107 Bębnik Piotr Polsko m2000 
St. 
dorostenci 00:45,90 00:09,60 26,45% 

22 195 Smažák David GRMB m1992 Muži do 40 00:46,26 00:09,96 27,44% 

23 156 Omáčka David ZŠ MB m2004 St. žáci 00:46,71 00:10,41 28,68% 

24 164 Navrátilová Sára OLBR z2004 St. žačky 00:46,84 00:10,54 29,04% 

25 15 Solovský Jakub Prich m1992 Muži do 40 00:46,99 00:10,69 29,45% 

26 196 Smažák Radim GRMB m1990 Muži do 40 00:47,57 00:11,27 31,05% 

27 81 Poledna Marek KHBR m1976 Muži do 50 00:48,13 00:11,83 32,59% 

28 120 Pawełczyk Mateusz Polsko m2004 St. žáci 00:48,28 00:11,98 33,00% 

29 113 Moskwytyn Maksymilian Polsko m2002 
Ml. 
dorostenci 00:48,50 00:12,20 33,61% 

30 137 Pospíšil Petr Otice m1979 Muži do 40 00:49,01 00:12,71 35,01% 

31 117 Skarłosz Sylwester Polsko m2003 
Ml. 
dorostenci 00:49,13 00:12,83 35,34% 

32 75 Nešpor Štěpán KHBR m2003 
Ml. 
dorostenci 00:49,33 00:13,03 35,90% 

33 84 Měrka Tomáš KHBR m1972 Muži do 50 00:50,04 00:13,74 37,85% 

34 76 Poledna Ondřej KHBR m2003 
Ml. 
dorostenci 00:50,13 00:13,83 38,10% 

35 22 Hargaš David GRMB m1974 Muži do 50 00:50,16 00:13,86 38,18% 

36 158 Krov David AK Olomouc m2006 Ml. žáci 00:50,29 00:13,99 38,54% 

37 9 Navrátilová Kristýna TJ Uničov z2004 St. žačky 00:50,44 00:14,14 38,95% 

38 208 Dedek Aleš AD Team m1975 Muži do 50 00:50,98 00:14,68 40,44% 

39 6 Bortl Zdenek GRMB m1981 Muži do 40 00:51,16 00:14,86 40,94% 

40 14 Škarda Čeněk Prich m1994 Muži do 40 00:51,39 00:15,09 41,57% 

41 213 Krchov Daniel SDH m1994 Muži do 40 00:51,64 00:15,34 42,26% 

42 100 Bundil Tomáš AK Šternberk m2004 St. žáci 00:52,20 00:15,90 43,80% 

43 73 Horňáčková Kateřina KHBR z2004 St. žačky 00:52,43 00:16,13 44,44% 

44 18 Obšil Břetislav AK Šternberk m2007 Ml. žáci 00:52,44 00:16,14 44,46% 

45 110 Koniarczy Kinga Polsko z1985 Ženy do 40 00:53,22 00:16,92 46,61% 

46 121 Karwat Bartłomiej Polsko m2005 St. žáci 00:53,42 00:17,12 47,16% 

47 124 Macioł Sebastian Polsko m1976 Muži do 50 00:53,51 00:17,21 47,41% 

48 163 Poláková Jana OLBR z2003 
Ml. 
dorostenky 00:53,52 00:17,22 47,44% 

49 136 Kratochvílová Leona AK Šternberk z2004 St. žačky 00:53,55 00:17,25 47,52% 

50 132 Červená Michaela AK Šternberk z2003 
Ml. 
dorostenky 00:53,86 00:17,56 48,37% 

51 65 Repáň Jan KHBR m2005 St. žáci 00:54,36 00:18,06 49,75% 

52 17 Obšil Jiří AK Šternberk m2008 Předžáci 00:54,56 00:18,26 50,30% 

53 122 Łosoń Jerzy Polsko m2003 
Ml. 
dorostenci 00:54,58 00:18,28 50,36% 

54 135 Černocká Kateřina AK Šternberk z2005 St. žačky 00:54,95 00:18,65 51,38% 

55 179 Motáň Michal SK Sigma OL m2007 Ml. žáci 00:55,15 00:18,85 51,93% 

56 24 Bundělová Eliška AK Šternberk z2006 Ml. žačky 00:55,25 00:18,95 52,20% 

57 80 Dušek Luděk KHBR m1974 Muži do 50 00:55,36 00:19,06 52,51% 

58 2 Frank Pavel GRMB m1968 Muži do 50 00:55,98 00:19,68 54,21% 
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59 20 Svoboda Jindřich GRMB m1971 Muži do 50 00:55,99 00:19,69 54,24% 

60 144 Mikulková Berenika 
TJ Nová 
Hradečná z2008 Předžačky 00:56,01 00:19,71 54,30% 

61 99 Nesvadba Tomáš AK Šternberk m2003 
Ml. 
dorostenci 00:56,23 00:19,93 54,90% 

62 214 Dvorský Jiří GRMB m1994 Muži do 40 00:56,34 00:20,04 55,21% 

63 23 Klimentová Ema AK Šternberk z2005 St. žačky 00:56,57 00:20,27 55,84% 

64 201 Hradil Daniel Prich m1978 Muži do 40 00:56,77 00:20,47 56,39% 

65 25 Žáčková Simona GRMB z2004 St. žačky 00:56,82 00:20,52 56,53% 

66 126 Langr Jakub TJ Uničov m2008 Předžáci 00:57,02 00:20,72 57,08% 

67 66 Čecháková Adéla KHBR z2005 St. žačky 00:57,18 00:20,88 57,52% 

68 88 Vereskov Dominik AK Šternberk m2006 Ml. žáci 00:57,54 00:21,24 58,51% 

69 142 Řezníček Daniel AK Šternberk m2007 Ml. žáci 00:57,61 00:21,31 58,71% 

70 176 Mužátko Simona Prich z1988 Ženy do 40 00:57,88 00:21,58 59,45% 

71 102 Miernik Sara Polsko z2001 
St. 
dorostenky 00:58,06 00:21,76 59,94% 

72 131 Mondek Ondřej AK Šternberk m2005 St. žáci 00:58,30 00:22,00 60,61% 

73 89 Nesvadba Dan AK Šternberk m2007 Ml. žáci 00:58,62 00:22,32 61,49% 

74 87 Vojtášková Barbora AK Šternberk z2008 Předžačky 00:59,07 00:22,77 62,73% 

75 112 Rydzewska Wiktoria Polsko z2002 
Ml. 
dorostenky 00:59,62 00:23,32 64,24% 

76 178 Mavhalová Julie AK Šternberk z2008 Předžačky 00:59,94 00:23,64 65,12% 

77 7 Navrátilová Tereza TJ Uničov z2007 Ml. žačky 01:00,30 00:24,00 66,12% 

78 56 Měrka Štěpán KHBR m2008 Předžáci 01:00,49 00:24,19 66,64% 

79 28 Žáček Marek GRMB m2008 Předžáci 01:00,50 00:24,20 66,67% 

80 174 Dolník Daniel AK Šternberk m2008 Předžáci 01:00,52 00:24,22 66,72% 

81 93 Koryčanský Jiří AK Šternberk m2008 Předžáci 01:00,90 00:24,60 67,77% 

82 167 Polák Zbyněk Prich m1971 Muži do 50 01:01,05 00:24,75 68,18% 

83 67 Holková   Eliška KHBR z2005 St. žačky 01:01,16 00:24,86 68,48% 

84 183 Borůvková Barbora FSMB z2005 St. žačky 01:01,17 00:24,87 68,51% 

85 90 Šíma Václav AK Šternberk m2008 Předžáci 01:01,30 00:25,00 68,87% 

86 26 Hojgrová Adriana GRMB z2009 Předžačky 01:01,69 00:25,39 69,94% 

87 79 Kováčová Andrea KHBR z1993 Ženy do 40 01:01,97 00:25,67 70,72% 

88 98 Varga Alexandros Prich m2001 
St. 
dorostenci 01:02,02 00:25,72 70,85% 

89 160 Douglas Adam  AK Šternberk m2008 Předžáci 01:02,28 00:25,98 71,57% 

90 49 Červinková Sandra SDH z1999 Juniorky 01:02,55 00:26,25 72,31% 

91 111 Łosoń Natalia Polsko z2002 
Ml. 
dorostenky 01:02,70 00:26,40 72,73% 

92 60 Anderle Adam KHBR m2007 Ml. žáci 01:03,18 00:26,88 74,05% 

93 97 Ambrožová Irena Prich z1975 Ženy nad 40 01:03,19 00:26,89 74,08% 

94 128 Hargašová Tereza Prich z2004 St. žačky 01:03,19 00:26,89 74,08% 

95 64 Poledna Jan KHBR m2006 Ml. žáci 01:03,39 00:27,09 74,63% 

96 103 Łosoń Karolina Polsko z2001 
St. 
dorostenky 01:03,45 00:27,15 74,79% 

97 92 Omachelová Anna AK Šternberk z2009 Předžačky 01:03,54 00:27,24 75,04% 

98 94 Mondek Tomáš AK Šternberk m2007 Ml. žáci 01:03,67 00:27,37 75,40% 

99 4 Kappelová Tereza 
TJ Nová 
Hradečná z2006 Ml. žačky 01:03,75 00:27,45 75,62% 

100 68 Kozáček Michal KHBR m2004 St. žáci 01:03,77 00:27,47 75,67% 

101 8 Salajová Zuzana TJ Uničov z2007 Ml. žačky 01:04,32 00:28,02 77,19% 

102 19 Nohejl Rudolf GRMB m1973 Muži do 50 01:04,35 00:28,05 77,27% 

103 184 Borůvková Ema FSMB z2009 Předžačky 01:04,46 00:28,16 77,58% 

104 169 Prchlíková Eliška AK Šternberk z2006 Ml. žačky 01:04,61 00:28,31 77,99% 

105 30 Bortlová Natálie GRMB z2009 Předžačky 01:05,11 00:28,81 79,37% 

106 154 Kašpar David ZŠ MB m2002 
Ml. 
dorostenci 01:05,20 00:28,90 79,61% 

107 86 Kyselý Jan 
TJ Nová 
Hradečná m2008 Předžáci 01:05,60 00:29,30 80,72% 



Výsledková listina běhu do vrchu - 2018 

strana 11 z 13 

108 85 Kozubová Miroslava KHBR z1991 Ženy do 40 01:06,18 00:29,88 82,31% 

109 159 Šušlík Ondřej AK Šternberk m2008 Předžáci 01:06,38 00:30,08 82,87% 

110 127 Hargašová Lenka Prich z2007 Ml. žačky 01:06,61 00:30,31 83,50% 

111 57 Dušková Dominika KHBR m2008 Předžáci 01:06,83 00:30,53 84,10% 

112 207 Dedek Matěj AD Team m2009 Předžáci 01:07,12 00:30,82 84,90% 

113 3 Adamcová Veronika 
TJ Nová 
Hradečná z2007 Ml. žačky 01:07,36 00:31,06 85,56% 

114 130 Jurásková Tereza SK Hranice z2009 Předžačky 01:07,40 00:31,10 85,67% 

115 150 Gabčanová Petrta AK Šternberk z2009 Předžačky 01:07,54 00:31,24 86,06% 

116 139 Romaněnko Jana AK Šternberk z2009 Předžačky 01:07,66 00:31,36 86,39% 

117 72 Tatoušková Kristýna KHBR z2004 St. žačky 01:07,79 00:31,49 86,75% 

118 13 Solovská Kateřina Prich z1994 Ženy do 40 01:08,05 00:31,75 87,47% 

119 133 Rychtecký Jan AK Šternberk m2010 Předžáci 01:08,62 00:32,32 89,04% 

120 55 Holý Štěpán KHBR m2008 Předžáci 01:08,83 00:32,53 89,61% 

121 177 Háková Amálie Dvorce z2006 Ml. žačky 01:08,99 00:32,69 90,06% 

122 199 Pavlíková Markéta Prich z2006 Ml. žačky 01:09,09 00:32,79 90,33% 

123 27 Semmlerová Eliška GRMB z2007 Ml. žačky 01:09,43 00:33,13 91,27% 

124 145 Keprtová Tereza 
TJ Nová 
Hradečná z2008 Předžačky 01:10,23 00:33,93 93,47% 

125 143 Šenková Justyna 
TJ Nová 
Hradečná z2008 Předžačky 01:10,24 00:33,94 93,50% 

126 77 Nováková Anna KHBR z1995 Ženy do 40 01:11,07 00:34,77 95,79% 

127 5 Hojgrová Radka GRMB z1980 Ženy do 40 01:11,91 00:35,61 98,10% 

128 101 Józefczuk Aleksandra Polsko z2001 
St. 
dorostenky 01:12,22 00:35,92 98,95% 

129 141 Řezníček Samuel ZŠ MB m2010 Předžáci 01:13,50 00:37,20 102,48% 

130 198 Hradilová Jana Prich z1976 Ženy nad 40 01:13,61 00:37,31 102,78% 

131 151 Jurka Daniel FSMB m2010 Předžáci 01:13,65 00:37,35 102,89% 

132 152 Hofman Jaroslav Prich m1948 Muži do 70 01:14,01 00:37,71 103,88% 

133 69 Novák Matyáš KHBR m2004 St. žáci 01:14,29 00:37,99 104,66% 

134 63 Koniarzová Hana KHBR z2007 Ml. žačky 01:15,01 00:38,71 106,64% 

135 91 Poštulka Mikuláš 
TJ Nová 
Hradečná m2009 Předžáci 01:15,30 00:39,00 107,44% 

136 11 Solovský Rostislav Prich m1963 Muži do 60 01:15,49 00:39,19 107,96% 

137 95 Ambrožová Vendulka Prich z2007 Ml. žačky 01:15,81 00:39,51 108,84% 

138 58 Poláková Anežka Anna KHBR z2008 Předžačky 01:16,18 00:39,88 109,86% 

139 105 Migas Bernadetta Polsko z1992 Ženy do 40 01:16,67 00:40,37 111,21% 

140 104 Migas Magdalena Polsko z1988 Ženy do 40 01:17,04 00:40,74 112,23% 

141 33 Frančák Petr GRMB m2008 Předžáci 01:17,22 00:40,92 112,73% 

142 54 Hampl Lukáš KHBR m2009 Předžáci 01:17,51 00:41,21 113,53% 

143 71 Tatoušková Tereza KHBR z2004 St. žačky 01:17,65 00:41,35 113,91% 

144 10 Spurný Šimon AK Šternberk m2006 Ml. žáci 01:17,85 00:41,55 114,46% 

145 186 Borůvková Zuzana FSMB z1976 Ženy nad 40 01:18,18 00:41,88 115,37% 

146 36 Hojgr Radek GRMB m2011 Předžáci 01:18,39 00:42,09 115,95% 

147 29 Palková Nikol GRMB z2008 Předžačky 01:18,62 00:42,32 116,58% 

148 32 Zálešáková Tereza GRMB z2008 Předžačky 01:19,31 00:43,01 118,48% 

149 146 Mikulková Hana 
TJ Nová 
Hradečná z2010 Předžačky 01:19,56 00:43,26 119,17% 

150 96 Popovyčová Karolína Prich z2007 Ml. žačky 01:20,55 00:44,25 121,90% 

151 211 Janalik Miroslav Prich m1950 Muži do 70 01:20,84 00:44,54 122,70% 

152 35 Němcová Klára GRMB z2011 Předžačky 01:20,93 00:44,63 122,95% 

153 40 Sitek Daniel GRMB m2011 Předžáci 01:21,24 00:44,94 123,80% 

154 134 Rychtecký Martin AK Šternberk m2008 Předžáci 01:21,27 00:44,97 123,88% 

155 197 Hradilová Dagmar SK Hranice z2007 Ml. žačky 01:22,49 00:46,19 127,25% 

156 41 Zaoral Ludvík GRMB m2009 Předžáci 01:22,70 00:46,40 127,82% 

157 212 Tylečková Pavlína GRMB z1981 Ženy do 40 01:23,09 00:46,79 128,90% 
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158 38 Hošák Michal GRMB m2007 Ml. žáci 01:23,25 00:46,95 129,34% 

159 129 Jurásková Natálie SK Hranice z2007 Ml. žačky 01:23,28 00:46,98 129,42% 

160 193 Kobylka Ondřej Prich m2004 St. žáci 01:24,26 00:47,96 132,12% 

161 216 Kusmičová Markéta Prich z1994 Ženy do 40 01:24,40 00:48,10 132,51% 

162 52 Novák Neiry Tess KHBR m2010 Předžáci 01:24,81 00:48,51 133,64% 

163 59 Štěpaníková Veronika KHBR z2008 Předžačky 01:24,96 00:48,66 134,05% 

164 191 Štanclová Markéta Prich z2008 Předžačky 01:25,41 00:49,11 135,29% 

165 147 Rozehnalová Lucie 
TJ Nová 
Hradečná z2010 Předžačky 01:25,48 00:49,18 135,48% 

166 44 Malinovská Johanka GRMB z2008 Předžačky 01:25,95 00:49,65 136,78% 

167 82 Kovačičová Silvie KHBR z1976 Ženy nad 40 01:26,12 00:49,82 137,25% 

168 83 Kozubová Miroslava KHBR z1972 Ženy nad 40 01:26,14 00:49,84 137,30% 

169 140 Řezníček Tadeáš Prich m2011 Předžáci 01:26,14 00:49,84 137,30% 

170 39 Pilc Tomáš GRMB m2010 Předžáci 01:26,34 00:50,04 137,85% 

171 70 Pecherová Julie KHBR z2004 St. žačky 01:26,46 00:50,16 138,18% 

172 48 Kysilková Tereza GRMB z2009 Předžačky 01:26,68 00:50,38 138,79% 

173 155 Pedacková Marie ZŠ MB z2005 St. žačky 01:26,76 00:50,46 139,01% 

174 205 Dedek Jakub AD Team m2012 Předžáci 01:26,98 00:50,68 139,61% 

175 43 Vaněčková Vanessa GRMB z2008 Předžačky 01:27,34 00:51,04 140,61% 

176 31 Sedláčková Karolína GRMB z2008 Předžačky 01:27,56 00:51,26 141,21% 

177 181 
Červinková Elisabeta 
Marie SDH z2008 Předžačky 01:29,01 00:52,71 145,21% 

178 170 Douglas Martina Prich z1973 Ženy nad 40 01:29,22 00:52,92 145,79% 

179 51 Grussová Karolína KHBR z2010 Předžačky 01:29,57 00:53,27 146,75% 

180 180 Hargašová Jaroslava Prich z1975 Ženy nad 40 01:29,90 00:53,60 147,66% 

181 62 Zubek Adam KHBR m2007 Ml. žáci 01:30,11 00:53,81 148,24% 

182 149 Bubela Josef Prich m1945 Muži nad 70 01:31,26 00:54,96 151,40% 

183 209 Otruba Vítek Prich m2012 Předžáci 01:31,42 00:55,12 151,85% 

184 206 Dedková Blanka AD Team z1977 Ženy nad 40 01:31,56 00:55,26 152,23% 

185 217 Krejčí Ondřej Prich m2012 Předžáci 01:32,96 00:56,66 156,09% 

186 192 Štancl Jakub Prich m2005 St. žáci 01:35,73 00:59,43 163,72% 

187 215 Smažák Radim GRMB m1966 Muži do 60 01:37,46 01:01,16 168,48% 

188 46 Honajzer Jáchym GRMB m2009 Předžáci 01:37,58 01:01,28 168,82% 

189 173 Lišková Eva 
TJ Nová 
Hradečná z2010 Předžačky 01:37,83 01:01,53 169,50% 

190 161 Šušlík Martin AK Šternberk m2012 Předžáci 01:37,88 01:01,58 169,64% 

191 200 Hradilová Simona Prich z2005 St. žačky 01:38,35 01:02,05 170,94% 

192 162 Šušlíková Drahomíra AK Šternberk z1974 Ženy nad 40 01:39,01 01:02,71 172,75% 

193 203 Lach Tomáš Prich m2008 Předžáci 01:39,37 01:03,07 173,75% 

194 42 Zaoral Josef GRMB m2013 Předžáci 01:39,64 01:03,34 174,49% 

195 171 Holíček Josef Prich m1956 Muži do 70 01:41,21 01:04,91 178,82% 

196 210 Mikulanin Alexandr Prich m2012 Předžáci 01:41,24 01:04,94 178,90% 

197 148 Šenková Leona 
TJ Nová 
Hradečná z2010 Předžačky 01:41,48 01:05,18 179,56% 

198 47 Frančák Tomáš GRMB m2012 Předžáci 01:42,97 01:06,67 183,66% 

199 204 Lachová Markéta Prich z2006 Ml. žačky 01:43,80 01:07,50 185,95% 

200 182 Červinka Pavel SDH m2012 Předžáci 01:52,71 01:16,41 210,50% 

201 45 Honajzerová Amálie GRMB z2012 Předžačky 02:06,00 01:29,70 247,11% 

202 12 Solovská Růžena Prich z1963 Ženy nad 40 02:08,17 01:31,87 253,09% 

203 138 Pešáková Andrea Dvorce z2007 Ml. žačky 02:11,14 01:34,84 261,27% 

204 165 Navrátilová Denisa Prich z2013 Předžačky 02:40,06 02:03,76 340,94% 

205 166 Navrátilová Markéta Prich z1977 Ženy nad 40 02:40,61 02:04,31 342,45% 

206 190 Pilcová Aneta Prich z2015 Předžačky 02:51,74 02:15,44 373,11% 

207 168 Mullerová Gabriela Prich z2016 Předžačky 02:59,95 02:23,65 395,73% 

208 188 Matýsek Matěj Prich m2016 Předžáci 03:36,73 03:00,43 497,05% 
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209 1 Szentivanyiová Sofie Prich z2017 Předžačky 07:37,73 07:01,43 1160,96% 

 

 

Nejstarší účastník:  Bubela Josef  (1945) – 01:31,26 

Nejmladší účastník: Szentivanyiová Sofie (2017) – 07:37,73 

 

Cena Pavla Chlupa: Holíček Josef 

 

Nový rekord tratě: Kozub Filip (1993) – 36,30 

 

V osmi kategoriích byl překonán současný rekord! 

     

 

Počet startujících účastníků: 209 

  

 

V Moravském Berouně dne 5.5.2018 

 

 


